(550)^a Concessio facta capelle, ut habeat cimiterium, grossos^b XX.

^a (550) fehlt GW M45266
^b grossos fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267

QUOD CAPELLA HABEAT CAMPANILE ET IN EA CELEBRENTUR DIVINA^a.

(551)^b Quod in capella certis diebus^c celebrentur divina et iuxta se possit habere campanile, grossos^d XXV^e.

^a Quod - divina Roma 80 am linken Rand
^b (551) fehlt GW M45266
^c diebus GW M45258, GW M45260, GW M45267 de causis
^d grossos fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267
^e XXV GW M45258, GW M45260, GW M45267 XXX alias XLI

(552)^a Concessio facta capitulo^b ecclesie, ut de legatis ad^c pios usus possit^d recipere usque ad summam duorum milium^e florenorum et in reparationem ecclesie convertere, grossos XL^f.

^a (552) fehlt GW M45266

^b capitulo Roma 80 cap(itu)lo; GW M45258-M45260, GW M45267 capellano

^c ad fehlt Augsburg 238

^d possit Augsburg 238, Roma 80 possint

^e duorum milium Augsburg 238 2000; milium GW M45267 M

^f XL Roma 80 XXXX

INSIGNIA DOCTORATUS^a.

(553)^b Quod studens possit recipere insignia doctoratus extra studium suum^c, grossos^d XXV.

^a Insignia doctoratus Roma 80 am linken Rand

^b (553) fehlt GW M45266

^c suum fehlt Roma 80, GW M45258-M45260, GW M45267

^d grossos fehlt GW M45258, GW M45264, GW M4526410, GW M45268

REDUCTIO AD IUS COMMUNE^a.

(554)^b Concessio facta habenti^c expectativam, ut alie prerogative sibi non preiudicent et reducantur ad ius commune, grossos XX.

^a Reductio - commune Roma 80 am linken Rand

^b (554) fehlt GW M45266

^c GW M45259 folgt gratiam

QUOD SCRIPTOR POSSIT UXORARI^a.

(555)^b Concessio facta scriptori, ut possit uxorari, grossos^c XXV.

^a Quod - uxorari Roma 80 am linken Rand

^b (555) fehlt GW M45266

^c grossos fehlt GW M45260

PREROGATIO ABSENTIUM UT PRESENTIUM^a.

(556)^b Quod familiaris^c episcopi vel alterius^d eundo extra curiam cum ipso episcopo gaudeat prerogativis presentium ad tempus, grossos XX.

^a Prerogatio - presentium Roma 80 am linken Rand

^b (556) fehlt GW M45266

^c familiaris GW M45258, GW M45260, GW M45267 familiares

^d vel alterius fehlt Roma 80, GW M45259

QUOD POSSINT UTI ALMUCIAS^a.

(557)^b Quod canonici ecclesie collegiate notabilis possint uti almuciis^c de vario^d ad instar^e canonicorum alterius ecclesie, grossos C.

^a Quod - almucias *Roma 80 am linken Rand*

^b (557) *fehlt GW M45266*

^c almuciis *GW M45259 almutio*

^d vario *GW M45268 variis*

^e *GW M45259 folgt aliorum*

(558)^a Quod non teneatur promoveri ratione <ecclesie> parochialis, grossos XX¹.